
v a

 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:
BOS GROUP, spol. s r. o. 19/CR106 1

dodatekc. 4 úklid    
19 10.2018 2528852/2018NOZ

dodatek č.4 ”Il/HHMIllllllllłlllllIllllllflllllll
5/5611640146-2018

 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR, pobočka Hradec Králové

se sídlem: Malé náměstí 11/27, Hradec Králové, 502 00

zastoupená: Ing. Janou Bednářovou -ředitelkou pobočky

IČ : 47114975

DIČ: CZ47114975

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednavatel“)

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze

oddíl A vložka 7564

a

BOS GROUP, spol. s r.o

se sídlem: Turovská 250, Chroustovice, 538 63

zastoupená: p. Františkem Beránkem -jednatelem společnosti

IČ: 27479463

DIČ: 0227479463

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX X XXXX

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl C vložka 21449

(dále jen „obstaravatel“)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku následující

dodatek č.4 smlouvy o poskytování bezpečnostních a jiných služeb

BOS GROUP, s.r.o.



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 19/CRI06 2

dodatek č.4 úklid   
 

Smluvní strany se dohodly na úpravě bodu V. Další ujednání a dále se smluvní strany

dohodly na nových přílohách Příloha č. 3 a Přítohy č. 4:

Bod V. nově zní.

V.

Zjistí-li obstaravatel při provádění prací překážky týkající se místa, kde mají být práce

prováděny, je povinen objednavatelí oznámit a požádat o náhradní řešení.

Obstaravatel odpovídá objednavateli za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost
poskytovaných služeb, za dodržování příslušných předpisů a dalších norem při používání
čistících a mycích a technických prostředků a dalšího materiálu a věcí při poskytování
sjednaných prací a služeb.

Obstaravatel odpovídá za škody na majetku objednavatele vzniklé protiprávním jednáním
a porušením platných předpisů a norem.

Při poskytování sjednaných služeb se zavazuje Objednavatel poskytnout obstaravateli

bezúplatně vodu a elektrickou energiiZároveň zdarma poskytne prostor pro uložení věcí

v prostoru Objednavatele.

Objednavatel se zavazuje vytvořit pracovníkům obstaravatele veškeré podmínky pro

řádný výkon jejích práce

Objednavatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb okamžitě po

jejich zjištění. obstaravatel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu

za práci či službu.

Objednavatel a obstaravatel určují pro vzájemný styk tyto odpovědné
zaměstnance:

Obstaravatel: František Beránek Objednavatel: lng. Jana Bednářová

Eísmann Pavel lng. Jiří Jelínek

Obstaravatel dodá postupně vlastní úklidové prostředky.Údržbu těchto prostředků zajistí
obstaravatel.

BOS GROUP, s.r.o.

 



 
Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 19/CR106 3

dodatek č.4 úklid     

Příloha č. 3 zní:

Seznam odpovědných pracovníků
BOS GROUP spol. s r.o.

jednatel společnosti : František Beránek XXXX XXX XXX XXX

ředitel společnosti : Pavel Eísmann XXXX XXX XXX XXX

Seznam pracovníků obstaravatele určených pro úklid obiektu

Jméno a přljmení:

&quot;

”Janečková lrená

Votočková Michaela

Munzarová Nataša

Příloha č. 4 zní:

Seznam odpovědných zaměstnanců obiednavatele

Objekt Jméno a přljmení č. telefonu

VoZP ČR Hradec Králové lng. Jana Bednářová XXX XXX XXX

lng. Jiří Jelínek XXX XXX XXX

BOS GROUP, s.r.o.



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb

BOS GROUP, spol. s r.o.

dodatek č.4

č. smlouvy: strana:

19/CR106 4

úklid   

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 19/CR/06 úklid zůstávají beze změn.

Dohodnuté změny smlouvy a dodatku č.4 nabývají účinnosti dnem 11.10.2018.

Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po dvou výtiscich.

1 [l -lU- 2018 1 0 -10- 2018

V Hradci Králové dne
....................... V Hradci Králové dne

........................

Za objednavatele : Za obstaravatele :

XXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXX

XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX

XXXXXXXXXX 59:
XXXXXXXXXX !Šm-

XXXXXXXX

XXX

XXXX XXXX XXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXX XXXXX XXXXX X XXXX

XXX

BOS GROUP, s.r.o. 

 


